Coelum, tellus, maria:

2 Sic quoque Sequentia in Concept. B. V. M.

Triste fuit in Eva \se,

Sed ex J2v& fonnat Ave,

Versa vice sed non prave,

Intus ferens in conclave

Verbum bonnm et suave, &c.

3 Alluditur id Cant. ii. 11: 'Jam enim hyems transiit:

nubes recessit et abiit,' &c.

I

DE VENERATIONE B. MARINE VIRGINIS.

Partus tuus singularis,

Purum pure pura pans

Genitorem filia.

Audi, Mater pietatis,

Nos gementes pro peccatis:

Et a malis nos tuere :

Ne damnemur cum impiis

In eternis suppliciis :

Peccatorum miserere. Amen.

II.

SEQUENTLE

E SANCTIS.

SEQUENTLE DE SANCTIS.

XXXVI.

IN OCTAVA S. ANDREW.1

XULTEMUS et ketemur,

Et Andreae delectemur

Laudibus Apostoli :

Hujus fidem, dogma, mores,

Et pro Christo tot labores

Digne decet recoli.

Hic ad lucem Petrum duxit,

Ciii primum lux illuxit

Johanrds indicio :

Secus mare Galilasae

Petri simul et Andreae

Sequitur electio.

Ambo prius piscatores

Verbi fiunt assertores,

Et formae justitiae :

E MISSALI ANDEGAVENSI.

1 Prosa Adamum de S. Victore auctorem habet.

78 IN OCTAVA S. ANDREW.

Rete laxant in capturam,

Vigilemque gerunt curam

Nascentis Ecclesiae.

A fratre dividitur,

Et in partes mittitur

Andreas Achaiae:

In Andreae retia

Cadit, Dei gratia,

Magna pars provinciae.

Fide, vita, verbo, signis,

Doctor pius et insignis

Cor infonnat populi :

Ut Egeas2 comperit

Quid Andreas egerit,

Irae surgunt stimuli.

Mens secreta, mens virilis,

Cujus patris vita vilis

Viget patientia:

Blandimentis aut tormentis

Non enervat robur mentis

Judicis insania.

2 'Post Patras Achaiae profectus, et in ea urbe plurimis

ad veritatem Evangelicam perductis, Mgeaxa proconsulem,

praedicationi Evangelicae resistentem, liberrime increpavit,

quod Christum Deum non agnosceret.'—Brev. Bened.

IN OCTAVA S. ANDREW.

Crucem videns praeparari,

Suo gestit conformari

Magistro discipulus :

Mors pro morte solvitur,

Et Crucis appetitur

Triumphalis titulus.

In cruce vixit biduum

Victurus in perpetuum :

Nec vult, volente populo,

Deponi de patibulo.

Hor& fere dimidi&,

Luce perfusus nimia,

Cum luce, cum laetitia\

Pergit ad lucis atria.

O Andrea gloriose,

Cujus preces preciosae,

Cujus mortis luminosae

Dulcis est memoria ;

Ab hac valle lachrymarum

Nos ad illud lumen clarum,

Pie pastor animarum,

Tua transfer gratia. Amen.

80 IN CONCEPTIONE B. MARLE VIRGINIS.

IN CONCEPTIONE B. MARIiE VIRGINIS.

J- Fit Creator creatura,

Reparetur ut factura

Factoris in gloria :

Praedicatus per prophetas,

Quem non capit locus, aetas,